



T.C.
ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Personel Daire Başkanlığı

Sayı :62637355-903.07.02/
Konu :ÜNİP

ÜNİVERSİTELERARASI İŞBİRLİĞİ PROGRAMI KOORDİNATÖRLÜĞÜNE

İlgi : Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörlüğünün 20/04/2015 tarihli ve 5177 sayılı yazısı.

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Rektörlüğünün ÜNİP kapsamında katkı alışverişinde bulunmak istediği konulara ilişkin ilgi yazısı ekte gönderilmiştir.
Bilgilerinizi rica ederim.

e-imzalıdır

Prof.Dr. Hasan YETİM
Rektör Yardımcısı

EK :
Yazı Sureti (2 Sayfa)



T.C.
GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Genel Sekreterlik

Sayı :84273528-774.09.03/

Konu :ÜNİP

ERCIYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE

İlgi : 18.03.2015 tarih ve 62637355-774.09.03/4770 sayılı yazınız.

İlgi yazı gereğince Üniversitelerarası İşbirliği Programı (ÜNİP) kapsamında Üniversitemizin katkıda bulunabileceği ve katkı almak istediği konular ekte sunulmuştur.

Gereğini bilgilerinize arz ederim.

e-imzalıdır

Prof. Dr.Ali KASAP

Rektör a.

Rektör Yardımcısı

EKLER :

1- Görüş

Evrakı Doğrulamak İçin : http://ebys.gop.edu.tr/enVision/Validate_Doc.aspx?V=BELMAF9P

Taşlıçiftlik Yerleşkesi 60150 Tokat/Türkiye

Tel: (0356)2521616-1079 Faks: (0356)2521625

E-Posta: gensek@gop.edu.tr Elektronik ağ: gensek.gop.edu.tr

Ayrıntılı bilgi için irtibat: T.ŞAHİN Memur



Gaziosmanpaşa Üniversitesi ÜNİP Kapsamında Çalışma Alanlarımız

1- ÜNİP çerçevesinde yer alan en faydalı alanlardan biri olan Lisansüstü eğitim konusunda yardımlaşmayı yaygınlaştırmak için, daha çok alanda lisansüstü eğitim veren üniversitelerimiz ile bu eğitime ihtiyaç duyan üniversitelerimiz arasında ciddi bir koordinasyonun sağlanması,

- a) Üniversitemiz Fen Bilimleri Enstitüsü Fizik, Kimya, Matematik, Biyoloji, Bahçe Bitkileri, Bitki Koruma, Tarla Bitkileri, Tarım Ekonomisi, Toprak Bilimi ve Bitki Besleme, Biyosistem Mühendisliği, Mekatronik Mühendisliği, Biyomühendislik Anabilim Dallarında ÜNİP çerçevesinde Yüksek Lisans ve Doktora Eğitimi konusunda destek verebilecek potansiyele sahiptir. Fakat Su Ürünleri Mühendisliği, Zootekni Anabilim Dallarında Lisansüstü Programlar için ÜNİP kapsamındaki Üniversitelerimizden destek alabiliriz.
- b) Üniversitemiz Sosyal Bilimler Enstitüsü Maliye Anabilim Dalı Başkanlığı Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Maliye Anabilim Dalı Başkanlığı ile ÜNİP kapsamında ortak doktora programı açılması talebinde bulunmaktadır.

2- Uzaktan Eğitim ve Açık Öğretim verme imkanına sahip üniversitelerimiz ile bu imkanlardan yararlanmak isteyen üniversitelerimiz arasında kez koordinasyonun sağlanması,

- a) Üniversitemizde Uzaktan Eğitim ve Araştırma Merkezimiz bünyesinde Uzaktan Eğitim vermeye başlamıştır. Fakat Uzaktan Eğitim ve Açık Öğretim verme imkanına sahip ÜNİP üyesi üniversitelerden katkı almak istiyoruz.

3- Etik kurullarını kurmuş olan üniversitelerimizin bu kurullarından henüz bu kurulları kuramamış üniversitelerimizin yararlanmasını sağlamak ve de Tübitak vb. kurumlar nezdinde bu yardımlaşmanın sonuçlarının kabul edilmesi için girişimlerde bulunulması,

- a) Üniversitemiz Etik Kurulunu oluşturmuş bir üniversitedir. Fakat Tübitak vb. kurumlar nezdinde yardım talebimiz bulunmaktadır.

4- Web sayfasının geliştirilip, her üye üniversitemiz tarafından verilecek bir link ile çoğu işlemlerin web sayfası üzerinden daha hızlı ve verimli bir şekilde yapılması,

- a) ÜNİP toplantısı sonuç bildirgesinde alınan "ÜNİP web sitesinde üye üniversite bilim insanlarının uzmanlık alanlarının ve ortak arama çağrılarının olduğu bir arayüz hazırlanması" kararı alınmıştır. Üniversitemiz Bilgi İşlem Daire Başkanlığı'nın 2014 yılı içerisinde ilgili madde de belirtilen akademisyenlerin uzmanlık alanlarının takibini sağlayan yazılım hazırlanmıştır. Proje Destek Ofisi Koordinatörlüğü'nde veri tabanı oluşturulmaya başlanmış, Bu kapsamda veri tabanı oluşturmuş ve ÜNİP üyesi üniversitelerle web servisleri aracılığı ile bilgi paylaşımı yapılabileceği değerlendirilmektedir.

5- Teknoparkı olan üniversitelerimiz ile teknopark kurmamış/kuramamış üniversitelerimiz arasında yardımlaşmalara aracı olunma,

- a) Üniversitemizde Teknopark kurulmuş olup, ÜNİP kapsamındaki üniversitelerin Teknoloji Transfer Ofislerinden Mentörlük konusunda yardım talebimiz bulunmaktadır.